

MUSTAPHA BELHANAFI

Conducteur super lourd

PROFIL

Professionnel doté d'un grand sens de l'organisation et d'une solide expérience dans le domaine du BUS/CAR, je désire évoluer en tant que chauffeur SPL. Je sais m'intégrer sans difficultés dans de nouveaux contextes de travail grâce à un véritable esprit d'équipe et à d'excellentes capacités d'écoute et de communication.

J'ai acquis grâce à mon expérience dans le domaine du transport de voyageurs la conduite de proximité mais aussi nationale de jour comme de nuit. Par la suite cela a pu m'aider dans mes premiers postes au niveau de la conduite Poids lourd (notamment, manœuvre, mise à quai, connaissance du gabarit de mon véhicule, élaboration d'un itinéraire, conduite sur un long trajet avec découcher, réactivité, anticipation).

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques de chaque type de poste. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon professionnalisme.

EXPÉRIENCE

Conducteur de bus urbain et interurbain, 11/2023 - Actuel Crit Interim - Intérim

- Utilisation de systèmes GPS pour garantir la ponctualité et le respect des trajets planifiés.
- Signalement rapide des problèmes techniques ou mécaniques aux services concernés.
- Conduite de bus urbains et interurbains en respectant les horaires et itinéraires établis.

Conducteur SPL, 08/2023 - 09/2023 STM78, Les mureaux - Intérim

- Transport de container
- Livraison de marchandises selon les impératifs de la satisfaction client et dans le respect de la réglementation du travail et du transport routier.

Conducteur SPL, 03/2023 - 07/2023 TRSO - CDD

- Réalisation des manœuvres pour le stationnement et le passage des accès difficiles.



2 rue des Pléiades, 78130, LES
MUREAUX



0663719401



Moustaphabelhanafi@yahoo.f
r



21/06/1989



Français



Permis CE ADR Citerne



Disponible dès maintenant

COMPÉTENCES

- Mise à quai Réactivité Conduite de nuit Capacité de concentration
- Calcul d'itinéraire
- Relationnel client
- Écoconduite

- Établissement des plans de transports avec optimisation du rapport coût et qualité de service.
- Veille au respect de la réglementation des transports.

Conducteur de car de tourisme, 03/2023 - 04/2023

RST Travel - Intérim

- Entretien régulier du véhicule visant à maintenir un niveau de propreté et de fonctionnement adéquat.
- Inspection technique fréquente du véhicule afin de garantir son bon fonctionnement.
- Maintien d'un haut niveau de professionnalisme et de discrétion lors du service auprès des clients.

Conducteur de bus, 12/2021 - 03/2022

Express A14, Les mureaux - Intérim

- Préparation et réalisation de trajets urbains et périurbains pour le transport en commun de l'agglomération.
- Conduite du bus en milieu urbain dans le respect de l'itinéraire prévu et des horaires prévus à chaque arrêt.
- Nettoyage et vérification du bon fonctionnement du véhicule et du matériel à chaque prise de poste.

Chauffeur de bus, 09/2020 - 06/2021

TIM BUS, Magny en Vexin - CDD

- Suivi des contrôles périodiques du véhicule, identification et signalement des besoins en maintenance.
- Contrôle du respect de la réglementation par les usagers à l'intérieur du bus.
- Accueil courtois des voyageurs montant à bord du véhicule, réponse à leurs demandes de renseignements sur les arrêts et les temps de trajet et déploiement de la rampe d'accès pour les personnes en fauteuil roulant.
- Conduite souple et sécurisée pour le confort des voyageurs.

Chauffeur livreur VL, 10/2020 - 01/2020

Grand Chemin - Intérim

Conducteur de car, 07/2019 - 08/2019

Kéolis Délion Express A14 - Intérim

- Renseignement des documents de transport, établissement de comptes rendus d'activité (déroulement de la tournée, signalement des incidents).
- Rangement et nettoyage du car au retour (intérieur et extérieur), signalement des dégradations.
- Inspection du véhicule avant chaque départ, conduite des contrôles de sécurité, veille à la propreté du car.

Chauffeur livreur VL, 03/2019 - 06/2019

Grand Chemin - Intérim

- Contrôle du véhicule afin de tester son bon état de marche (freins, feux, niveaux), gestion des pleins d'essence, entretien intérieur et extérieur pour assurer sa propreté.
- Réception des commandes sur le site d'expédition, vérification de la conformité des marchandises, chargement de la

camionnette en tenant compte de l'ordre de tournée,
manutention de charges lourdes.

Conducteur de bus, 05/2019 - 01/2019

La steal Express A14 - CDD

- Préparation et réalisation de trajets urbains et périurbains pour le transport en commun de l'agglomération.
- Conduite du bus en milieu urbain dans le respect de l'itinéraire prévu et des horaires prévus à chaque arrêt.
- Nettoyage et vérification du bon fonctionnement du véhicule et du matériel à chaque prise de poste.

Conducteur de bus, 01/2018 - 03/2018

Phébus - CDD

- Préparation et réalisation de trajets urbains et périurbains pour le transport en commun de l'agglomération.
- Conduite du bus en milieu urbain dans le respect de l'itinéraire prévu et des horaires prévus à chaque arrêt.
- Nettoyage et vérification du bon fonctionnement du véhicule et du matériel à chaque prise de poste.

Conducteur de bus urbain et interurbain, 09/2017 - 12/2017

KEOLIS , Yvelines - CDD

- Maintien de la propreté de l'intérieur du véhicule en inspectant régulièrement celui-ci lorsqu'il est vide afin de ramasser les détritrus laissés par les voyageurs et de récupérer les objets oubliés.
- Conduite du bus sur l'itinéraire défini en trouvant un juste équilibre entre l'obligation de ponctualité, l'économie de carburant, le respect du Code de la route et la sécurité des passagers.

FORMATION

ADR CITERNE, 10/2023 - 10/2023

Aftral - Aulnay-sous-Bois

Permis CE , 11/2022 - 03/2023

AFTRAL - Mareil sur Mauldre

Permis C, 06/2021 - 11/2021

CFCR - Guitrancourt

Permis D, 05/2013 - 08/2013

Centre Auto Moto Collot - Ennery

Terminale BEP, MSMA, maintenance des systèmes mécanique automatisés, 2006 - 2008

Lycée Jean Rostand

LANGUES

Français

Langue maternelle

Anglais

Notions

Arabe

Langue maternelle